

SABIMA kartleggingsnotat 11, 2020

Kartlegging i Vestmarka, Larvik 20. juni og 30. august 2020.

Av Dagny Mandt
for Larvik Botaniske Forening



Svovelskjellsopp *Pholiota flammans*



Bøkemusserong *Tricholoma ustale*. Begge foto Dagny Mandt



Generell artskartlegging i skog- og myrområder i Vestmarka, Larvik

Emneord: Larvik, Artskartlegging, Vestmarka

Områdene som ble valgt ut hadde svært få registreringer i artskart fra før. Det består hovedsakelig av grunnlendte åser med en god del drenerte myrer plantet med gran mellom. Åsene er furukledte for det meste, men med en del edelløvskog i skråningene og en del store hogstflater på dypere jordlag. Et vann med nokså intakt myr finnes også. Mange merke turstier og traktorveier krysser terrenget. Deltakere: Tollef Låg og Dagny Mandt 20 juni og Dagny Mandt 30 august.

Kartleggingen

Det ble foretatt kartlegging 2 dager – 20 juni og 30 august.

Siden det bare var 2 deltakere som trosset det varme, trykkende været den 20 juni ble det derfor bare 1 lag som tok for seg en mindre del av de planlagte områdene. Det ble deler av Røysås og Skotta som ligger nærmest utgangspunktet på vestsiden av skogsbilveien. Resultatet den dagen var nokså magert, se tabell.

30 august ble Furuås og nordover på østsiden av skogsbilveien gått over først. Senere ble skogsbilveien fulgt ved hjelp av sykkel nordover med registreringer her og der helt til Lauvesetra. Underveis ble det også gjort en avstikker til Lauvbuvann med registrering av myrplanter.

Bare 1 fremmed art med høy eller svært høy risiko ble registrert og det er rødhyll som er gjenganger mange steder.



Oversikt over antall registrerte arter

	<i>Antall 20 juni</i>	<i>Antall 30 august</i>
<i>Karplanter</i>	<i>79</i>	<i>147</i>
<i>Moser</i>	<i>2</i>	<i>1</i>
<i>Lav</i>	<i>10</i>	<i>16</i>
<i>Sopp</i>	<i>2</i>	<i>20</i>
<i>Fugler</i>	<i>1</i>	<i>5</i>
<i>Amfibier</i>	<i>1</i>	<i>2</i>
<i>Øvrige pattedyr</i>		<i>1</i>

Alle funn er lagt inn på artsobservasjoner og merket med «Kartleggingsmidler Sabima»